INDICAÇÃO No 410/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita a instalação de placa de identificação de via no cruzamento da Rua Jânio da Silva
Quadros com a Rua Alcides Antonio Mariano, no Loteamento Jardim Eldorado.

Senhor Presidente

Indico à Sra Prefeita Municipal local as devidas providências no sentido de se determinar ao
setor competente a instalação de placa de identificação de via no cruzamento da Rua Jânio
da Silva Quadros com a Rua Alcides Antonio Mariano, no Loteamento Jardim Eldorado.

JUSTIFICATIVA

Citadas vias estão sem identificação, dificultando, portanto, a localização das mesmas,
principalmente, para os serviços de entregas, e, até mesmo, nos caso que se precise acionar
os serviços de socorros.

Do exposto, para trazer aos citados moradores maior conforto e segurança, resolvi
apresentar esta proposição, que espero ver acatada por S. Exa, a Sra Prefeita Municipal, no
mais breve tempo possível.

Santa Isabel, 3 de outubro de 2018.

LUIZ CARLOS DO ESPÍRITO SANTO

Vereador